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SERIE

Toutes Séries

RESULTAT

Résultat Brut

T10

T10

12

13

T14

T14

T16

GRAND PRIX DE NANCY

Liste des compétitions

€ Retour a la liste des compétitions

Résultat Brut, 2éme Série Dames, Simple Stroke play &

Gerbet Margaux
Wachtel Emma
Kern Cyrielle
Totet Camille
Fournand Justine
Welker Véronique
Heil Manon
Jakobs Kim
Toletti Julie
Beaudouin Charlotte
Ismert Virginie
Varenne Mathilde
Chabert Olivia
Zemkil Saida
Jager Hélene

Lecomte Juliette

2.2
1.7 Strasbourg
1.0 Ugolf Amneville

PRO Metz Cherisey

4.3 Strasbourg

8.9 Faulqguemont
3.8 Faulguemont

4.1 Preisch

0.8 Val De Sorne
4.3 Metz Cherisey
6.6 Metz Technopole
9.0 Metz Cherisey
5.8 Strasbourg

101 Faulqguemont

10.6 Nancy Aingeray

15.8 Epinal
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T16

T18

T18

T18

21

T22

T22

24

25

T26

T26

28

T5

T5

T7

T7

T7

T7

T7

T7

T13

T13

T13

T13

Banzet Camille
Rucklin Michéle
Cao Anais

Julitte Sophie
Jager Anne
Chaumont Evelyne
Cohendet Iderne Pascale
Desbois Cécile
Schinert Sophie
Backert Geneviéve
Pierre Nicole

Lalevee Katia

Résultat Brut, 1ére Série Messieurs, Simple Stroke play &

Coupade Jules
Le Beller Matthieu
Vie Rodrigue
Klehr Frédéric
Provot André
Santoro Luca
Philbert Corentin
Gillard Alexandre
Meier Jacky
Provot Morgan
Dessez Dominique
Jaytener Frédéric
Simeurt Aurélien
Schremer Michael
Teisentz Edouard

Macler Laurent

Liste des compétitions

13.1 Strasbourg

10.9 Nancy Aingeray
4.3 Faulquemont
5.0 Metz Cherisey
11.5 Nancy Aingeray

11.2 Nancy Aingeray

7.5 Strasbourg
6.0 Nancy Aingeray
8.2 Nancy Aingeray

11.5 Nancy Aingeray
8.8 Nancy Aingeray

10.5 Nancy Aingeray

PRO  Grange Aux Ormes

23 Compiegne

1.8 Grange Aux Ormes

-1.4 Grange Aux Ormes

3.3 Metz Technopole
1.7 Nancy Pulnoy
2.7 Troyes

5.1 Metz Cherisey
3.5 Metz Technopole
0.5 Metz Technopole
3.6 Nancy Pulnoy
3.3 Faulquemont
PRO  Metz Cherisey
-0.4 Ugolf Amneville
PRO  Ugolf Amneville

4.1 Prunevelle
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T13

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T18

T32

T32

T32

T32

T32

T32

T38

T38

T38

T38

T38

T38

T38

T45

T45

T45

T45

T45

Heinbach Arthur

Pelatan Gauthier

Creunier Cédric

Piana Alexandre

Herard Kevin

Saint Laurans Jean Christophe

Benhalima David
Leonard Mathieu
Calas Julien
Courbion Antoine
Robert Christophe
Hemmer Julien
Duchene Albert
Peugnet Valentin
Berdal Vincent
Rizzon Benjamin
Pierre Grégory
Martinez Eric
Bloch Mathieu
Muller Hugo

Triol Eric

Fenot Nathan
Hanss Maxime
Veit Denis

Iderne Arnaud
Figueiredo Valentin
Renner Nicolas
Stenger Jean-Nicolas
Ormancey Tom
Wagner Jules
Welker Stéphane
Brocard Matteo

Lespagne Julien

Liste des compétitions

0.9

5.7

4.3

PRO

3.9

0.7

0.4

3.1

1.8

24

3.5

PRO

3.7

21

4.5

3.9

43

22

1.0

5.9

4.5

41

3.9

2.8

24

0.5

PRO

PRO

6.2

4.7

7.0

4.8

Epinal

Dijon Bourgogne

Grange Aux Ormes

Dijon Bourgogne
Prunevelle
Epinal
Wantzenau
Ugolf Amneville
Nancy Aingeray

Wantzenau

Grange Aux Ormes

Nancy Aingeray
Epinal

Ugolf Amneville
Epinal

Metz Cherisey
Nancy Aingeray
Metz Technopole
Nancy Pulnoy
Strasbourg
Preisch

Metz Technopole
Strasbourg
Nancy Aingeray
Strasbourg
Wantzenau
Wantzenau
Wantzenau

Val De Sorne
Ugolf Amneville
Faulquemont
Combles En Bar.

Metz Technopole
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T45

T45

T45

T53

T53

T53

T53

T53

T53

T53

T60

T60

T60

T60

T64

T64

T64

T64

T64

T69

T69

T69

T69

T69

T69

T75

T75

T77

T77

T77

T77

T81

T81

Prouteau Corentin
Souiki Nordine
Muzzatti Bruno
Massias Richard
Bodereau Arthur
Chottin Maurice
Bouteiller Arnaud
Louvet Arthur
Hubler Geoffrey
Banzet Maxime
Bauer Jean-Louis
Mansuy Charles
Andrieux Maxime
Scremin Patrick
Greff Louis-Arthur
Ditsch Corentin
Zuffinetti Guillaume
Tillement Xavier
Schwender Alain
Wachtel Daniel
Geny Fredéric
Challoy Fabien
Saur Victor
Couture Maxime
Gallina Vincent
Gehin Vincent

De Fenoyl Guillaume
Lucas Francgois-Xavier
Poirot Jean-Luc
Bardy Benjamin
Fournand Vincent
Thiriot Hugues

Conter Vincent

Liste des compétitions

1.1

3.4

3.2

1.7

3.3

8.4

4.2

3.3

3.4

4.1

5.8

5.8

6.4

4.0

5.9

4.5

7.7

3.7

27

41

5.7

5.0

PRO

5.0

5.3

5.0

3.6

3.9

6.0

5.7

8.5

5.2

3.4

Metz Technopole
Vittel Hazeau
Vittel Hazeau
Nancy Pulnoy
Grange Aux Ormes
Nancy Aingeray
Compiegne
Nancy Aingeray
Grange Aux Ormes
Strasbourg
Nancy Aingeray
Epinal

Metz Cherisey
Epinal

Metz Cherisey
Bouleaux

Metz Cherisey
Nancy Pulnoy
Ugolf Amneville
Strasbourg

Vittel Hazeau
Nancy Aingeray
Strasbourg
Combles En Bar.
Metz Cherisey
Epinal

Nancy Aingeray
Metz Technopole
Metz Cherisey
Vittel Hazeau
Strasbourg
Nancy Aingeray

Grange Aux Ormes
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T81

T84

T84

T86

T86

T86

89

90

91

FOR

FOR

Cristina Eric

Beuclair Pierre-Charles
Levy-Rueff Marc

Faas Charles

Saur Arthur

Bonlaron Antoine
Delorme Pascal
Backert Serge
Rondeau Samuel
Bolsius Christophe

Scholtes Jean
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Liste des compétitions

5.2
4.8
3.5
5.2
3.9
6.4
5.3
8.4
6.0
4.8

23

121 joueurs

Metz Technopole
Epinal

Nancy Aingeray
Vittel Hazeau
Strasbourg
Nancy Aingeray
Nancy Pulnoy
Nancy Aingeray
Nancy Aingeray
Nancy Pulnoy

Grange Aux Ormes
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86
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